

SİFA OKSİJENLİ SU

FORMÜLASYON ŞEKLİ : Solüsyon
Aktif maddenin adı ve miktarı (%): Hidrojen Peroksit
%3 a / h (CAS No: 7722-84-1)

Yardımcı maddeler ve miktarları (%) :
Benzoik Asit %0,01 a / h (CAS No: 65-85-0)
Deiyonize Su ile %100'e tamamlanır.

BIYOSİDAL ÜRÜNÜNÜN TİCARİ ADI :
ŞİFA OKSİJENLİ SU

KULLANICI GRUBU : Genel Halk
ÜRÜN TİPİ : 1

**DİKKAT HARİCEN KULLANILIR, İÇİLMEZ.
KULLANMADAN ÖNCE ETİKETİ VE
PROSEKTÜSÜ MUTLAKA OKUYUNUZ.**

KULLANILACAKI ZARARLI ORGANİZMALAR :
Zararlı türüne göre, formülasyon şekline ve ürün tipine göre uygulama oranları

Zararlı Türü - Yaşam evresi	Uygulama Alanı ve Şekli	Uygulama Dozu	Uygulama Sıklığı
Staphylococcus aureus	Günde 2-3 kez bir parça pamukla yara ve sıyrıkların çevresine sürülerek.	Direkt kullanım	Günde 2-3 defa
Escherichia coli			
Pseudomonas aeruginosa			
Candida albicans			
Enterococcus hirae			
Murine Norovirus			
Polio virus type 1			
Adenovirus type 5			

LD₅₀ DEĞERLERİ

ORAL (LD50) : Acute : 2000 mg / kg (Mouse).
DERMAL (LD50) : Acute : 4060 mg / kg (Rat). 2000 mg/kg (Pig).
VAPOR (LC50) : Acute : 2000 mg / m 4 hours (Rat).

KULLANIM ŞEKLİ : Medikal alanda kullanım içindir.
Yara ve sıyrıkların çevresinin dezenfeksiyonu amacıyla yara ve sıyrıkların çevresine sürülerek kullanılır.

KULLANILMAMASI GEREKEN DURUMLAR :

-Kapalı vücut kavitetlerine enjeksiyonu sakıncalıdır.

UYARILAR / ÖNLEMLER :

-Mukoza üzerine uygulanacağı zaman üç misli sulandırılarak uygulanmalıdır.
-Kullanmakta olduğunuz ilaç var ise, muhakkak doktorunuza ve eczacınıza bildiriniz.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ, ANTİDOTU VE GEREKLİ BİLGİLER:

-Kaza ile çok yüksek miktarda yutulduğu zaman derhal doktora başvurunuz. Yutma durumunda seyreltmek için birkaç bardak su içirilmelidir.
-Deri teması durumunda temas eden bölge su ve sabun ile yıkanmalıdır.
-Göze teması durumunda derhal gözü ve göz kapaklarının altını bol su ile 15 dakika boyunca yıkayınız.
Bilinen bir antidotu yoktur.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ :

-Karın ağrısı, kusma ve diyare.

ZEHİRLENME DURUMLARINDA ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM)'NİN 114 NO'LU TELEFONUNU ARAYINIZ.

ÜRÜN KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR :

25°C'nin altındaki oda sıcaklığında ışıktan koruyarak ve ambalajında saklayınız. Arılar için zehirlidir. Balıklara ve sucul organizmalara karşı zehirli olabilir.

ZARARLILIK İFADELERİ :

H315 - Cilt tahrişine yol açar.

H318 - Ciddi göz hasarına yol açar.

ÖNLEM İFADELERİ :

P264 - Elleçlemeden sonra su ile iyice yıkayınız.

P280 - Koruyucu eldiven / koruyucu kıyafet / göz koruyucu / yüz koruyucu kullanın.

P302+P352 - DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE : Bol sabun ve su ile yıkayın.

P305+P351+P338 - GÖZ İLE TEMAS HALİNDE : Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontakt lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.

P310 - Hemen, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NO'LU TELEFONUNU veya doktoru / hekimi arayın.

P332+P313 - Ciltte tahriş sözkonusu ise : Tıbbi yardım / müdahale alın.

P362 - Kirlenmiş giysilerinizi çıkarın ve yeniden kullanmadan önce yıkayın.

P102 - Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın. Ambalajı açılmış ürünü 120 günlük sürede kullanınız. Ürünün 25°C'nin altındaki oda sıcaklığında raf ömrü 2 yıldır.

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ :

Spreyli ve damlalıklı olmak üzere
30 ml, 50 ml, 100 ml, 200 ml, 500 ml, 1000 ml olarak satışa sunulmaktadır.

SAĞLIK BAKANLIĞI RUHSAT TARİHİ VE NUMARASI:

20 Şubat 2003 - 2011 / 589

Üretici Firmanın ve Ruhsat Sahibinin Adı ve Adresi:

ŞİFA KİMYA İLAÇ KOZMETİK SAN.VE TİC.A.Ş.

Büyükkayacık OSB Mah. Kırım Cad.

No:15 Selçuklu - KONYA / TÜRKİYE